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SOLUZIONI PER LA MOVIMENTAZIONE

PROFILO

Profilo a U con foratura
multipla a passo
26mm. Il profilo e di
lunghezza 2990mm ed
e intestato per ottenere
il primo foro a 13mm.
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SOLUZIONI PER LA MOVIMENTAZIONE

PROFILO CON RULLI FLANGIATI

PROFILO A U:

foratura multipla a passo 26mm.

profilo e di lunghezza 2990mm ed
e intestato per ottenere il primo

foro a 13mm.

RULLO FLANGIATO:
con mantello in poiamide e testate
in polipropilene e cuscinetti con

cuscinetti radiali liberi

65

@50

50

75

85,25

dras: ©

Via Chambery, 93/107V
10142 - Torino - Italy

Deserizions Rylliera folle

49 | Complessivo gruppo DM50F :

1:
i (1:10-1:5)

2z



